Ashikaga Atsuuji, Chosakushu; Imoto Eiichi & Ito Gikkyo (eds.), Vol. III, Tokyo, Tokai Daiigaku Shuppankai, 1988.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

رتال جامع علوم انسانی

زبانهای مختلفه آموختن

زوجه امپراطور جهان

روزنامه فارسی سیدالخبار چاپ حیدرآباد دکن در شماره ۴ خود که تاریخ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۰۶ هجری قمری برابر ۲۹ «دسمبر» ۱۸۸۸ را دارد. در صفحه ۷ زیر عنوان بالا نوشته است: «در بمبئی گزت (Bombay Gazette) درج بود که زوجه امپراطور جهان عنقریب است که اطلاع کامل بر اخبار هر ملک حاصل کند و یکی از بهترین خبریافتگان عهد خود بشود زیرا که به کمال سرگرمی در آموختن زبانهای مختلف مثل زبان جرمنی و روسی و